
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 25 серпня 2022 року смт Калинівка № 151-13

Про погодження розміру щомісячної батьківської плати за навчання учнів 
Комунального закладу Калинівської селищної ради «Калинівська дитяча 
школа мистецтв» на 2022 - 2023 навчальній рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про позашкільну освіту», постанови 
Кабінету Міністрів України від 06.07.1991 №347 «Про оплату за навчання у 
державних школах естетичного виховання дітей», постанови Кабінету Міністрів 
України від 25.03.1997 №260 «Про встановлення розміру плати за навчання у 
державних школах естетичного виховання дітей», враховуючи подання сектору 
культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради від 18.08.2022 №130/11-12, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити розмір щомісячної батьківської плати за навчання учнів 
Комунального закладу Калинівської селищної ради «Калинівська дитяча школа 
мистецтв» на 2022-2023 навчальний рік згідно з додатком.

Калинівського селищного голови з гу
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

нітарнихпитань Ігоря Чайківського.

Селищний голова П Юлія ОЛЕКСЕНКО 
І



ПОГОДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 25.08.2022 року № 151-13

Розмір щомісячної батьківської плати за навчання учнів Комунального 
закладу Калинівської селищної ради «Калинівська дитяча школа 

мистецтв» на 2021-2022 навчальний рік:

І. Музичне відділення:

Фортепіано - 350 грн.
Сольний спів - 350 грн.
Духові та ударні інструменти - 300 грн.
Гітара - 350 грн.
Баян, акордеон - 250 грн.
Скрипка - 300 грн.

II. Хореографічне відділення:

Хореографія - 350 грн.

III. Художнє відділення:

Образотворче мистецтво - 300 грн.

Анна ХИЖНЯК

питань
В.о.завідувача сектору 
культури, туризму та з 
діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 25 серпня 2022 року смт Калинівка № 152-13

Про внесення змін до Програми підтримки членів добровольчого 
формування Калинівської територіальної громади №1 на 2022 рік, 
затвердженої рішенням виконавчого комітету Калинівської селищної ради 
від 08.04.2022 № 74-06

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затверджений Законом України від 24.02.2022 
№ 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 
воєнного стану в Україні», постанову Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 
№252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану», ст. 91 Бюджетного кодексу України, постанову Кабінету 
Міністрів України від 29 грудня 2021 року №1449 «Про затвердження 
Положення про добровольчі формування територіальних громад» та з метою 
соціальної підтримки членів добровольчого формування Калинівської 
територіальної громади № 1, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Програми підтримки членів добровольчого формування 
Калинівської територіальної громади №1 на 2022 рік, затвердженої рішенням 
виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 08.04.2022 № 74-06 (далі 
- Програма), а саме: Паспорт Програми викласти в наступній редакції:

Паспорт
Програми підтримки членів добровольчого формування Калинівської 

територіальної громади №1 на 2022 рік

1.
Повна назна 

Програми
Програма підтримки членів добровольчого 
формування Калинівської територіальної громади 
№1 на 2022 рік



2

2.
Ініціатор 

розроблення 
Програми

Виконавчий комітет Калинівської селищної ради

3. Розробник 
Програми

Управління соціального захисту населення 
Калинівської селищної ради

4.
Відповідальні 

виконавці 
Програми

Управління соціального захисту населення 
Калинівської селищної ради, добровольче 
формування Калинівської територіальної громади 
№ 1, комісія з питань надання матеріальної
допомоги членам добровольчого формування 
Калинівської територіальної громади №1

5. Головна мета 
Програми

Матеріальна підтримка та посилення соціального 
захисту членів добровольчого формування 
Калинівської територіальної громади №1

6. Термін реалізації 
Програми 2022 рік

7.
Обсяг фінансових 

ресурсів, для 
реалізації 
програми

9000,00 тис. грн.

4. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи 
потребу в коштах, подану відповідальними виконавцями Програми, передбачити 
в бюджеті Калинівської селищної територіальної громади бюджетні 
призначення на фінансування Програми, виходячи з реальних можливостей та 
пріоритетів.

3. Контроль за виконанням д 
Калинівського селищного голови згі 

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

го рішення покласти на заступників 
•ділом обов’язків.



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 25 серпня 2022 року смт Калинівка №153-13

Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади для ліквідації наслідків бойових дій

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 24 Бюджетного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 
01 березня 2022 року № 175 «Тимчасовий порядок виділення та використання 
коштів з резервного фонду бюджету в умовах воєнного часу», постановою 
Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 
постановою Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2022 року № 473 «Про 
затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків 
збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та 
споруд», відповідно до рішення Калинівської селищної ради від 24 грудня 2021 
року № 261-12-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади 
на 2022 рік» (зі змінами), враховуючи лист управління економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради від 24.08.2022 №113, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Виділити на безповоротній основі з резервного фонду бюджету 
Калинівської селищної територіальної громади (далі - селищний бюджет) кошти 
у сумі 200 000,00 (двісті тисяч гривень) на встановлення вікон у житловому 
будинку, який пошкоджений внаслідок воєнних дій (аварійно-ремонтні роботи 
(замінна віконних/балконних блоків), за адресою: військове містечко 21, буд. 10, 
с. Данилівка Фастівського району Київської області).

2. Зменшити видатки загального фонду бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади по головному розпоряднику - управлінню фінансів 
Калинівської селищної ради за КПКВКМБ 3718710 «Резервний фонд», КЕКВ 
9000 «Нерозподілені видатки» на суму 200 000,00 (двісті тисяч гривень).



2

3. Збільшити видатки загального фонду бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади по головному розпоряднику - управління економічного 
розвитку, житлово-комунального господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради на суму 200 000,00 (двісті тисяч 
гривень), за КПКВКМБ 2718741 «Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації у будівлі або споруді житлового призначення за рахунок 
коштів резервного фонду місцевого бюджету».

4. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради:
4.1. внести відповідні зміни до розпису бюджету Калинівської селищної 

територіальної громади на 2022 рік;
4.2. врахувати зазначені зміни під час підготовки проекту змін до рішення 

Калинівської селищної ради від 24 грудня 2021 року № 261-12-VIII ради «Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік» та подати 
його на розгляд виконавчого комітету Калинівської селищної ради.

5. Управлінню економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради забезпечити використання зазначених коштів за цільовим 
призначенням та подати звіт про їх використання управлінню фінансів 
Калинівської селищної ради

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 25 серпня 2022 року смт Калинівка № 154-13

10548000000
(код бюджету)

Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 
№ 261-12-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2022 рік»

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 
№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану», лист управління фінансів Калинівської селищної ради від 
25.08.2022 № 12-02-11/172 «Про внесення змін до бюджету», виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести наступні зміни до рішення Калинівської селищної ради від 
24.12.2021 № 261-12-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2022 рік», а саме:

1.1. у пункті 1 рішення:
у абзаці першому цифри «275 734 421,12» та «273 561 848,12» замінити на 

«286 536 521,50» та «284 363 948,50»
у абзаці другому цифри «321 192 665,41» та «269 268 338,41» замінити на 

«331 994 765,79» та «280 070 438,79»
у абзаці шостому цифру «12 127 847,94» замінити на «11 927 847,94»

1.2. у пункті 3 рішення:
цифру «54 874,12» замінити на «76 974,50»

1.3. у пункті 5 рішення:
цифру « 126 095 615,00» замінити на «136 776 915,00»



2

2. Додатки 1, 3, 5 та 7 до рішення викласти у новій редакції, що 
додаються.

3. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради взяти до відома 
та виконання зміни, зазначені в пунктах 1 та 2.

4. Контроль за виконанням ц 
Калинівського селищного голо

Селищний голова

докласти на першого заступника 
НКА.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 1
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської 
селищної територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 №261-12- 
VTII (додаток у редакції до рішення виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради від 25.08.2022 № 154-13)

Доходи бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік

10548000000
(код бюджету)

Код Найменування згідно
з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 227 150 000,00 227 150 000,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

129 211 200,00 129 211 200,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 129 211 200,00 129 211 200,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, 
із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 105 700 000,00 105 700 000,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядогово і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

20 711 200,00 20 711 200,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб , що сплачується податковими агентами, 
із доходів платника податку інших ніж заробітна плата

1 400 000,00 1 400 000,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 1 400 000,00 1 400 000,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 720 000,00 720 000,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 610 000,00 610 000,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування 300 000,00 300 000,00

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

310 000,00 310 000,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 110 000,00 110 000,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення 110 000,00 110 000,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 5 620 000,00 5 620 000,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції) 735 000,00 735 000,00

14021900 Пальне 735 000,00 735 000,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) 2 385 000,00 2 385 000,00

14031900 Пальне 2 385 000,00 2 385 000,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів 2 500 000,00 2 500 000,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України 91 598 800,00 91 598 800,00

18010000 Податок на майно 56 398 800,00 56 398 800,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості 130 000,00 130 000,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості 2 000 000,00 2 000 000,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості 300 000,00 300 000,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості 16 568 800,00 16 568 800,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 32 000 000,00 32 000 000,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3 450 000,00 3 450 000,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 500 000,00 1 500 000,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 400 000,00 400 000,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 50 000,00 50 000,00

18050000 Єдиний податок 35 200 000,00 35 200 000,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 200 000,00 3 200 000,00



Юлія ОЛЕКСЕНКО

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 31 300 000,00 31 300 000,00

18050500
Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробницгва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків"

700 000,00 700 000,00

20000000 Неподаткові надходження 2 902 573,00 730 000,00 2 172 573,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 80 000,00 80 000,00

21080000 Інші надходження 80 000,00 80 000,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 80 000,00 80 000,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності

650 000,00 650 000,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 650 000,00 650 000,00

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань 120 000,00 120 000,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 130 000,00 130 000,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

380 000,00 380 000,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а 
також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних з такою 
державною реєстрацією

20 000,00 20 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 2 172 573,00 2 172 573,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством 2 172 573,00 2 172 573,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

1 922 573,00 1 922 573,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до 
Закону України Про оренду державного та комунального майна' 250 000,00 250 000,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 230 052 573,00 227 880 000,00 2 172 573,00

40000000 Офіційні трансферти 56 483 948,50 56 483 948,50

41000000 Від органів державного управління 56 483 948,50 56 483 948,50

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 55 597 100,00 55 597 100,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 55 597 100,00 55 597 100,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 670 074,50 670 074,50

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

593 100,00 593 100,00

41040400
Інші дотації з місцевого бюджету 76 974,50 76 974,50

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 216 774,00 216 774,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки/ГсЬб^м з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвеншї з \ \ 
державного бюджету | \ \

216 774,00 216 774,00

X Разом доходів \ \ V 2\б 536 521,50 284 363 948,50 2 172 573,00

J
Калинівський селищний голова

2



Додаток З
до рішення Калинівської селищної рада "Про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громада на 2022 рік" від 24.12.2021 № 261-12-УШ (додаток у редакції 
до рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 25.08.2022 № 154-13)

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік

(код бюджета)
10548000000

Код Програмної 
класифікації 
видатків та

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

крсдиіуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код
Функціонал 

класифікаці 
ївидатки 

та 
кредитував 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки с поживання

зних

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки 

споживання

зних

видатки розвиткумісцевих 
бюджетів оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Калинівська селищна рада 85 045 923,00 73 940 394,00 27 617 704,00 6 855 000,00 11 105 529,00 2 937 373,00 2 454 373,00 250 000,00 0,00 0,00 2 687 373,00 87 983 296,00

0110000 Калинівська селищна рада (відповідальний 
виконавець)

85 045 923,00 73 940 394,00 27 617 704,00 6 855 000,00 11 105 529,00 2 937 373,00 2 454 373,00 250 000,00 0,00 0,00 2 687 373,00 87 983 296,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

32 920 100,00 32 920 100,00 23 239 240,00 2 705 000,00 962 396,00 712 396,00 250 000,00 712 396,00 33 882 496,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надасться центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

7 922 378,00 7 922 378,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 7 947 378,00

0112152 2152 0764

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я, 
в т.ч. 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00

Програма впорядкування безоплатного та 
пільгового відпуску лікарських засобів за 
рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування 
окремих груп населення та за певними 
категоріями захворювань на території 
Калинівської громади на 2022 - 2026роки

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" 
населенню Калинівської селищної територіальної 
громади 2022 - 2024 роки

125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч. 1 811 000,00 1 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 000,00

Програма "Здоровя" на 2021-2025 1 611 000,00 1 611 000,00 0,00 1 611 000,00

Програма фінансування заходів щодо святкування 
Дня Святого Миколая, новорічних свят для дітей 
на 2021-2025

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 16 632 742,00 16 632 742,00 4 378 464,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 16 632 742,00

1



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків га

я місцевих

Код 
Функціонал

класнфікаці 
і видатків 

та 
кредитован

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету 1 відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки 

споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 
на житлово-комунальні послуги, що 
затверджувалися або погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та розміром економічно 
обгрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00

0116090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства, в т.ч. 10 946 529,00 10 946 529,00 69 677,00 69 677,00 69 677,00 11 016 206,00

Програма фінансової підтримки на період 
реформування та розвитку комунальних підприємств 
житлово-комунальної сфери Калинівської селищної 
ради на 2021-2022 роки

10 746 529,00 10 746529,00 69 677,00 69 677,00 69 677,00 10 816 206,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни 
російської федерації проти України на 2022-2023 роки 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0,00 233 000,00 233 000,00 233 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

0,00 854 000,00 854 000,00 854 000,00 854 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї

0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування

8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

1 148 274,00 1 148 274,00 555 300,00 555 300,00 555 300,00 1 703 574,00

0118230 8230 0380

Інші заходи громадського порядку та безпеки, в 
т.ч.

8 542 800,00 8 542 800,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 8 564 800,00

Програма забезпечення діяльності комунального 
підприємства "Калинівська варта"

7 099 012,00 7 099 012,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 7121 012,00

Програма "Безпечна громада" 1373 788,00 1 373 788,00 0,00 1 373 788,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 3 800 000,00 3 800 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 4 000 000,00

0118741 8741 0610

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації у будівлі або споруді 
житлового призначення за рахунок коштів 
резервного фонду місцевого бюджету

730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00

0600000 Відділ освіти 115 491 796,79 115 491 796,79 82 018 012,00 9 480 328,50 0,00 1 766 326,00 63 753,00 1 702 573,00 0,00 0,00 63 753,00 117 258 122,79

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 386 725,00 1 386 725,00 1 111 250,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 386 725,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 19 750 030,00 19 750 030,00 14 351 225,00 1 151 672,00 598 343,00 0,00 598 343,00 0,00 20 348 373,00

2



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредигування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредиту вади 
я місцевих

Код 
Функціонал 

ьної
Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет

розвитку
видатки

споживання

з них

видатки розвитку
ї видатків

кредитован оплата праці
комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти, всього, в т.ч.

28 722 864,50 28 722 864,50 15 141 815,00 7 759 090,50 0,00 1 167 983,00 63 753,00 1 104 230,00 0,00 0,00 63 753,00 29 890 847,50

додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та 
охорони здоров'я

593 100,00 593 100,00 486 945,00 0,00 593 100,00

інші дотації з місцевого бюджету 76 974,50 76 974,50 76 974,50 0,00 76 974,50

бюджет Калинівської селищної територіальної
громади

28 052 790,00 28 052 790,00 14 654 870,00 7 682 116,00 1 167 983,00 63 753,00 1 104 230,00 63 753,00 29 220 773,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (за рахунок освітньої 
субвенції)

55 597 100,00 55 597 100,00 45 529 873,00 0,00 55 597 100,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією)

1 975 013,29 1 975 013,29 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 013,29

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи 
з дітьми

5 225 013,00 5 225 013,00 3 741 356,00 567 566,00 0,00 5 225 013,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

2 551 797,00 2 551 797,00 1 964 809,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 551 797,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 31 480,00 31 480,00 0,00 31 480,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

216 774,00 216 774,00 177 684,00 0,00 216 774,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення 16 801 007,06 16 801 007,06 2 042 073,00 33 467,00 0,00 61 145,00 61 145,00 0,00 0,00 0,00 61 145,00 16 862 152,06

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 589 855,00 2 589 855,00 2 042 073,00 33 467,00 61 145,00 61 145,00 61 145,00 2 651 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч.

14 180 000,00 14 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 180 000,00

Програма "Турбота" 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

0813242

Код Типової 
програмної 
класифікації 
вида тків та 

кредиту ванн 
я місцевих 
йюткегі»

3242

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
і вадаткі» 

кредитував

1090

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

зних

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки

споживання

зних

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги таоплата праці

комунальні 
послуги та

Програма соціальної підтримки учасників 
антитерористичної операції, операції Об 'єднаних 
сил та членів їх сімей, членів сімей загиблих 
(померлих) учасників антитерористичної 
операції, операції Об’єднаних сил та учасників 
Революції Гідності Калинівської селищної ради на 
2022 рік

580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00

Програма підтримки членів добровольчого 
формування №1 Калинівської територіальної 
громади Фастівського району

9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00

Програма про надання адресної соціальної 
матеріальної допомоги громадянам - мешканцям 
Калинівської селищної територіальної громади на 
найм (оренду) житла

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

0818775 8775 0133
Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду 
місцевого бюджету 1 152,06 1 152,06 0,00 1 152,06

1000000
Сектор культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації 9 282 398,00 9 282 398,00 6 385 923,00 457 222,00 0,00 243 000,00 23 000,00 220 000,00 180 000,00 0,00 23 000,00 9 525 398,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

650 410,00 650 410,00 533 120,00 0,00 650 410,00

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими школами

2 415 003,00 2 415 003,00 1 957 800,00 20 143,00 220 000,00 0,00 220 000,00 180 000,00 0,00 2 635 003,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 951 000,00 951 000,00 774 345,00 555,00 0,00 951 000,00

1014040 4040 0824

Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 107 440,00 1 107 440,00 247 458,00 52 537,00 0,00 0,00 0,00 1 107 440,00

в т.ч. Програма з інформаційно-просвітницької 
діяльності Калинівської селищної ради 2022-2026 
роки

731 000,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00 731 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

3 019 087,00 3 019 087,00 2 103 000,00 383 987,00 0,00 0,00 0,00 3 019 087,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 105 200,00 1 105 200,00 770 200,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 1 128 200,00

1014082 4082 0829

Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього
в т.ч. 34 258,00 34 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 258,00

Програма 'Культурно-мистецька діяльність” на
2021-2025 роки

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

Програма "Розвиток інформаційно-культурного 
простору" на 2021-2025 роки

19 258,00 19 258,00 0,00 19 258,00

1100000 Сектор молоді та спорту 2 030 000,00 2 030 000,00 1 014 540,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 2 080 000,00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

685 335,00 685 335,00 561 750,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 735 335,00

4



Код Програмної 
класифікації 
видатків та

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту ванн 
я місцевих

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
ї видатків 

кредитуван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку1 Усього у тому числі бюджет 
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки розвиткумісцевих 
бюджетів оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

1113133 3133 1040

Інші заходи та заклади молодіжної політики 1 045 165,00 1 045 165,00 452 790,00 0,00 0,00 0,00 1 045 165,00

в т.ч. Програма "Розвиток національно- 
патріотичного виховання на території
Калинівської селищної ради на 2022-2025роки"

117500,00 117500,00 0,00 117 500,00

в т.ч. Програма "Розвиток молодіжної політики 
на території Калинівської селищної ради на 2022- 
2025 роки"

245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

299 500,00 299 500,00 0,00 299 500,00

2’00000
Управління економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального
будівництва та інфраструктури

20 199 736,00 20 199 736,00 2 633 525,00 51 510,00 0,00 46 853 683,00 46 853 683,00 0,00 0,00 0,00 46 853 683,00 67 053 419,00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 644 986,00 3 644 986,00 2 633 525,00 51 510,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 3 743 986,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 0,00 2 487 622,00 2 487 622,00 2 487 622,00 2 487 622,00

2711021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

0,00 1 315 303,00 1 315 303,00 1 315 303,00 1 315 303,00

2716017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального господарства

0,00 250 377,00 250 377,00 250 377,00 250 377,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населенних пунктів 11 009 531,00 11 009 531,00 6 866 669,00 6 866 669,00 6 866 669,00 17 876 200,00

2717310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

0,00 2 670 479,00 2 670 479,00 2 670 479,00 2 670 479,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 15 295 000,00 15 295 000,00 15 295 000,00 15 295 000,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0,00 5 796 000,00 5 796 000,00 5 796 000,00 5 796 000,00

2717370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій

0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

5 345 219,00 5 345 219,00 5 589 269,00 5 589 269,00 5 589 269,00 10 934 488,00

2718311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів 0,00 385 964,00 385 964,00 385 964,00 385 964,00

2718741 8741 0610

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації у будівлі або споруді 
житлового призначення за рахунок коштів 
резервного фонду місцевого бюджету

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

3700000 Управління фінансів 31 219 577,94 19 147 730,00 2 633 746,00 51 070,00 144 000,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 31 232 377,94

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 345 700,00 3 345 700,00 2 633 746,00 51 070,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 3 358 500,00

5



1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування ПЦМ у бюджетному процесі.

2 Найменування згідно з типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету зазначається у разі прийняття відповідною мі

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту ванн 
я місцевих

Код 
Функціонал 

ьноі 
класнфікаці 
ї видатків 

та 
кредитував

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

з них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 11 927 847,94 0,00 11 927 847,94

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 12 385 700,00 12 385 700,00 0,00 12 385 700,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 38 150,00 38 150,00 0,00 38 150,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

3 522 180,00 3 378 180,00 z<444 000,00 0,00 3 522 180,00

Всього 280 070 438,79 256 893 061,85 124 345 523,00^ ГГикб29,00
>L ___ Z

51 924 327,00 49 518 754,00 2 172 573,00 180 000,00 0,00 49 751 754,00 331 994 765,79

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

6



Продовження Додатку 5

Додаток 5

до рішення Калинівської селищної ради "Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2022 рік" від 24.12.2021 №261-12-УШ 
(додаток у редакції до рішення виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради від 
25.08.2022 №154-13)

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік
10548000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджет ів

(ГРн)

Код Класифікації 
доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41040200
1.1. Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів 
освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 593 100,00

10100000000 Обласний бюджет Київської області 593 100,00
41040400 1.2. Інші дотації з місцевого бюджету 76 974,50

10100000000 Обласний бюджет Київської області 76 974,50
41033900 1.3. Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 55 597 100,00

99000000000 Державний бюджет України 55 597 100,00

41051200
1.4. Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (видатки споживання) 216 774,00

10100000000 Обласний бюджет Київської області 216 774,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X
УСЬОГО за розділами 1, П, у тому числі: 56 483 948,50

X загальний фонд 56 483 948,50

X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719110 9110 2.1. Реверсна дотація 12 385 700,00

99000000000 Державний бюджет України 12 385 700,00
3719770 9770 2.2. Інші субвенції з місцевого бюджету 38 150,00

10532000000 Бюджет Васильківської міської територіальної громади 38 150,00

3719800 9800 2.3. Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів 3 522 180,00

99000000000 (Державний бюджет України 3 522 180,00

II. Трансферти із спеціального фоі

X
УСЬОГО за розділами I, II, у гому-ц<і5пг''“~ 15 946 030,00

X загальний фонд t" 15 946 030,00

X спеціальний фонд —* LC^W\ 0,00

Калинівський селищний голова // /^ '/ / А /1 Юлія ОЛЕКСЕНКО

т 1 о? V/ Ф ]
(1**1
\\ Q. X



Додаток 7
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 261-12-VIII (додаток у 
редакції до рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
25.08.2022 №_154-13)

Розподіл витрат бюджету Калинівської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2022 році

10548000000_____________________________________ (грн.)
(код бюджета)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету' / 
відповідального виконавця, найменування згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів Найменування місцевої регіональної програми Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвиткубюджету

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Калинівська селищна рада РАЗОМ 54 083 196,00 51 395 823,00 2 687 373,00 2 454 373,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vin

712 396,00 712 396,00 712 396,00

0112111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма фінансової підтримки Комунального неко.мерційного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради на 2021-2023 роки" (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 249-12- 
VIII

7 947 378,00 7 922 378,00 25 000,00 25 000,00

0112152 2152 0764 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

Програма впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських 
засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного ліку вання окремих груп 
населення та за певними категоріями захворювань на території Калинівської 
громади на 2022 - 2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 250-12- 
VIII

300 000,00 300 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" населенню Калинівської 
селищної територіальної громади 2022 - 2024 роки

рішення Калинівської селищної ради від 11.02.2022 № 286-13- 
VIII

125 000,00 125 000,00

0113242

3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма "Здоров'я" з надання адресної матеріальної допомоги хворим 
жителям Калинівської селищної ради нефрологічного профілю, які 
потребують гемодіалізу на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №18-02- 
VIII

1611000,00 1611 000,00

0113242
Програма фінансування заходів щодо святкування Дня Святого Миколая, 
новорічних свят для дітей Калинівської селищної територіальної громади на 
2021 - 2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 02.11.2021 № 222-10- 
VIII

200 000,00 200 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма благоустрою населених пу нктів Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №252-12- 
VIII

16 632 742,00 16 632 742,00 0,00 0,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні 
послуги, що затверджуватися або погоджуватися рішенням місцевого органу 
виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно 
обгрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

Програма фінансової підтримки на період реформування та розвитку 
комунальних підприємств житлово-комунальної сфери Калинівської 
селищної ради на 2021-2022 роки

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 127-05- 
VIII

159 000,00 159 000,00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства

Програма фінансової підтримки на період реформування та розвитку’ 
комунальних підприємств житлово-комунальної сфери Калинівської 
селищної ради на 2021-2022 роки

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 127-05- 
VIII

10 816 206,00 10 746 529,00 69 677,00 69 677,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни російської федерації 
проти України на 2022-2023 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
29.06.2022 №110-10

200 000,00 200 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма проведення інвентарізації та нормативної грошової оцінки земель 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області на 2022- 
2023 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 257-12- 
VIII

233 000,00 233 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 
документації)

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vin

854 000,00 854 000,00 854 000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

16 000,00 16 000,00 16000,00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування
Програма про сплату членських внесків членами Всеукраїнської асоціації 
громад на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №239-12- 
vm

8 100,00 8 100,00



0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситу ацій техногенного та природного характеру (поширення 
інфекційної хвороби COVTD-19), забезпечення пожежної безпеки на 2021- 
2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02- 
VIII (зі змінами) 1 703 574,00 1 148 274,00 555 300,00 555 300,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки

Програма забезпечення діяльності Комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №237-12- 
VIII 7 121 012,00 7 099 012,00 22 000,00 22 000,00

Програма "Безпечна громада" Комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №238-12- 
VIII 1 373 788,00 1 373 788,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" на 2021 - 2022 роки
рішення Калинівської селищної ради від 05.08.2021 № 146-07-
VIII (зі змінами) 70 000,00 70 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони
Програма забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної 
оборони на території Калинівської громади на 2022 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
14.03.2022 № 60-04 (зі змінами) 4 000 000,00 3 800 000,00 200 000,00 200 000,00

0600000 Відділ освіти РАЗОМ 140 753,00 77 000.00 63 753,00 63 753,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 63 753,00 63 753,00 63 753,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма розвитку' системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 246-12-
VIII

17 000,00 17 000,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

25 000,00 25 000,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

35 000,00 35 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення РАЗОМ 14 271 145,00 14 210 000,00 61 145,00 61 145,00

0810160 0160 0111
Керівництво і у правління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 61 145,00 61 145,00 61 145,00

0813160 3160 1010
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 

змінами)
рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №19-02-

VIII (зі змінами)

ЗО 000,00 30 000.00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 4 100 000,00 4 100 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма соціальної підтримки учасників антитсрористичної операції, 
операції Об’єднаних сил та членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) 
учасників антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил та учасників 
Революції Гідності Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №229-12- 
VIII 580 000,00 580 000,00

Програма підтримки членів добровольчого формування №1 Калинівської 
територіальної громади Фастівського району' на 2022 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
08.04.2022 № 74-06 (зі змінами) 9 000 000,00 9 000 000,00

Програма надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) житла, помешкання яких 
зруйновано або непридатне для проживання внаслідок авіаційних ударів під 
час збройної агресії російської федерації

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
29.06.2022 №109-10

500 000,00 500 000,00

1000000 Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації

РАЗОМ 788 258,00 765 258,00 23 000.00 23 000,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок
Програма з інформаційно-просвітницької діяльності Калинівської селищної 
ради 2022-2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 236-12- 
VIII 731 000,00 731 000,00 0,00 0,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 23 000,00 23 000,00 23 000,00



1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього

Програма "Культурно-мистецька діяльність" на 2021-2025 роки сектору 
культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
VIII 15 000,00 15 000,00

Програма"Розвиток інформаційно-культурного простору" на 2021-2025 роки 
сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
VIII 19 258,00 19 258,00

1100000 Сектор молоді та спорту РАЗОМ 712 000,00 662 000.00 50 000.00 50 000.00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Катинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 0,00 0,00 0,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики

Програма розвитку національно-патріотичного виховання на території 
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №231-12- 
VIII 117 500,00 117 500,00

Програма розвитку молодіжної політики на території Калинівської селищної 
ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №232-12- 
VIII 245 000,00 245 000,00

1115011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Калинівської 
селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №230-12- 
VIII

299 500,00 299 500,00

2700000
Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури РАЗОМ 63 208 433,00 16 354 750,00 46 853 683,00 46 853 683,00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

99 000,00 99 000,00 99 000,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vin 2 487 622,00 2 487 622,00 2 487 622,00

2711021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Катинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 1315 303,00 1 315 303,00 1 315 303,00

2716017 6017 0620 Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-комунального 
господарства

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

250 377,00 250 377,00 250 377,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населенних пунктів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Катинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

17 876 200,00 11 009 531,00 6 866 669,00 6 866 669,00

2717310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Катинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

2 670 479,00 2 670 479,00 2 670 479,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Катинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Катинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

15 295 000,00 15 295 000,00 15 295 000,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Катинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 98 000,00 98 000,00 98 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності Програма соціально-економічного та культурного розвитку Катинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 5 796 000,00 5 796 000,00 5 796 000,00

2717370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Катинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Катинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

6000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

10 934 488,00 5 345 219,00 5 589 269,00 5 589269,00

2718311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів Програма соціально-економічного та культурного розвитку» Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

385 964,00 385 964,00 385 964,00



3700000 Управління фінансів РАЗОМ 3573 130,00 3 560 330,00 12 800.00 12 800,00

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 12 800,00 12 800,00 12 800,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету' Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 
змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №19-02- 
VIII (зі змінами) 38 150,00 38 150,00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

Програма "Поліцейський офіцер громади" на 2021 - 2022 роки (із змінами) рішення Калинівської селищної ради від 05.08.2021 №146-07- 
VIII 150 000,00 150000,00

Програма профілактики злочинності та сприяння діяльності правоохоронних 
органів на території Калинівської селищної територіальної громади на 2022 
рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
29.06.2022 №107-10

240 000,00 240 000,00

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситу ацій техногенного та природного характеру (поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення ра 2071-
2025 роки (із змінами) м

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02- 
VIII 432 180,00 432 180,00

Програма підтримки військової частини
вішення виконавчогокомітету Калинівської селищної ради від 
адО4.2О22 № 92-09, рішення Калинівської селищної ради від 
25ЮБ.2022 №291-16-VIII* \>

2 700 000,00 2 700 000,00

Всього 136 776 915,00 87 025 161,00 49 751 754,00 49518 754,00

// * */1
Калинівський селищний голова іі —/І /

! 1 і
U О 1 \ \ пЙг/Лу It / 3

ЕТП

&ЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 25 серпня 2022 року смт Калинівка № 155-13

Про встановлення плати (тарифу) на послуги з утримання будинків та 
прибудинкових територій, які надаються комунальним підприємством 
Калинівської селищної ради «Данилівське»

Розглянувши лист комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Данилівське» від 04.08.2022 №38 щодо затвердження тарифу по квартирній 
платі, відповідно до ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанови 
Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного 
підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити плату (тариф) на послуги з утримання будинків та 
прибудинкових територій, які надаються комунальним підприємством 
Калинівської селищної ради «Данилівське», в розмірі 4,20 грн за 1 м2 загальної 
площі для мешканців житлових будинків в/м №21 с.Данилівка Фастівського 
району Київської області.

щного голови з питань діяльності

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на директора 
комунального підприємства Калинівської селищної ради «Данилівське» Олексія 
Позняка, заступника Калинівського с 
виконавчих органів Анатолія Степанен

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 25 серпня 2022 року смт Калинівка № 156-13

Про встановлення тарифу на послуги з вивезення твердих побутових 
відходів, які надаються комунальним підприємством Калинівської 
селищної ради «Данилівське»

Відповідно до законів України «Про житлово - комунальні послуги», «Про 
відходи», підпункту 16 пункту «а» статті ЗО Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», Правил надання послуг з поводження з 
побутовими відходами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 
від 10 грудня 2008 року № 1070, наказів Міністерства з питань житлово - 
комунального господарства України від 30 липня 2010 року № 259 «Про 
затвердження Правил визначення норм надання послуг з вивезення побутових 
відходів», від 30 серпня 2013 року №426 «Про затвердження Методичних 
рекомендацій щодо застосування одиниці маси, як основної одиниці під час 
здійснення операцій поводження з побутовими відходами», розглянувши лист 
комунального підприємства Калинівської селищної ради «Данилівське» від 
04.08.2022 №38, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити тариф на послуги з вивезення твердих побутових відходів на 
2022 рік, які надаються комунальним підприємством Калинівської селищної 
ради «Данилівське» для споживачів в/м №21 с.Данилівка Фастівського району 
Київської області: 22,42 грн. з однієї особи в місяць.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на директора 
комунального підприємства Калинівської селищної ради «Данилівське» 

------- п-------- -------------- тг_д.._. ' селищного голови з питаньОлексія Позняка, заступника Кагіин 
діяльності виконавчих органів Ана

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 25 серпня 2022 року смт Калинівка № 157-13

Про встановлення тарифу на послуги з вивезення твердих побутових відходів, 
які надаються комунальним підприємством Калинівської селищної ради 
«Плесецьккомунгосп»

Відповідно до законів України «Про житлово - комунальні послуги», «Про 
відходи», підпункту 16 пункту «а» статті ЗО Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», Правил надання послуг з поводження з побутовими 
відходами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2008 
року № 1070, наказів Міністерства з питань житлово - комунального господарства 
України від 30 липня 2010 року № 259 «Про затвердження Правил визначення норм 
надання послуг з вивезення побутових відходів», від 30 серпня 2013 року №426 «Про 
затвердження Методичних рекомендацій щодо застосування одиниці маси, як 
основної одиниці під час здійснення операцій поводження з побутовими відходами», 
розглянувши лист комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Плесецьккомунгосп» від 22.08.2022 №15, виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити тариф на послуги з вивезення твердих побутових відходів, які 
надаються комунальним підприємством Калинівської селищної ради 
«Плесецьккомунгосп» для споживачів Плесецького старостинського округу на 2022 
рік, а саме:

- для населення з однієї особи в місяць - 40,00 грн.,
- для бюджетних установ -190,00 грн. за їм3,
- для інших підприємств -220,44 грн. за їм3.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на директора комунального 
сецьккомунгосп» Тамару Золоташко, 
игань діяльності виконавчих органів

підприємства Калинівської селищної 
заступника Калинівського селищно^ 
Анатолія Степаненка.

р
V

А
І ’ Юлія ОЛЕКСЕНКОСелищний голова

*58888



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 25 серпня 2022 року смт Калинівка №158-13

Про присвоєння поштової 
адреси об’єктам нерухомого 
майна

Розглянувши заяви та додані документи щодо присвоєння, зміни та 
коригування адрес об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, 
керуючись ст.262-265 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07 
липня 2021 року №690, відповідно до пункту 11 статті 37 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти житловому будинку, що утворився у зв’язку з поділом, який 
належить Кошель Галині Геннадіївні, на підставі договору про поділ житлового 
будинку, що перебуває в спільній частковій власності, посвідченого приватним 
нотаріусом Обухівського районного нотаріального округу Київської області 
Нещасною Т.М. від 27.01.2022 та зареєстрованому в реєстрі за № 134, загальною 
площею 36,6 кв.м., який розташований на земельній ділянці площею 0,0317 га, 
кадастровий номер 3221455800:02:001:0094, поштову адресу: Київська область, 
Фастівський район, смт Калинівка, вулиця Шкільна, будинок 13.

2. Присвоїти житловому будинку, що утворився у зв’язку з поділом, який 
належить на праві спільної часткової власності Пономаренку Олександру 
Сергійовичу та Пономаренко Тетяні Геннадіївні, на підставі договору про поділ 
житлового будинку, що перебуває в спільній частковій власності, посвідченого 
приватним нотаріусом Обухівського районного нотаріального округу Київської 
області Нещасною Т.М. від 27.01.2022 та зареєстрованому в реєстрі за № 134, 
загальною площею 71,8 кв.м., який розташований на земельній ділянці площею 
0,0203 га, кадастровий номер 3221455800:02:001:0095, поштову адресу: Київська 
область, Фастівський район, смт Калинівка, вулиця Шкільна, будинок 13-А.



2

3. Присвоїти садовому будинку, загальною площею 47,6 кв.м., який 
збудовано на земельній ділянці площею 0,0593 га, кадастровий номер 
3221484901:01:016:0071 (декларація про готовність об'єкта до експлуатації від 
01.08.2022 № ІУ101220801302), що належить Лозяній Олександрі Валерїївні, 
поштову адресу: Київська область, 
СТ «Малосолтанівське», вулиця іїіяова , будинок 106.

київський район, с. Мала Солтанівка,

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 25 серпня 2022 року смт Калинівка № 161-13

Про звернення до ТОВ «Кроноспан УА»

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», з метою благоустрою 
Калинівської селищної територіальної громади, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Рекомендувати Калинівському селищному голові звернутися до ТОВ 
«Кроноспан УА» щодо надання відсипки (2500 м. куб.) з метою благоустрою 
території, вирівнювання поверхні ґрунту та покращення стану інфраструктури 
населених пунктів Калинівської громади

2. Контроль за виконання 
Калинівського селищного голов $

zO

рішення покласти на заступників 
Поділом обов’язків.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 25 серпня 2022 року смт Калинівка № 162-13

Про внесення змін до програми захисту населення і територій Калинівської 
селищної ради від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру (поширення інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення 
пожежної безпеки на 2021 -2025 роки

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Бюджетного кодексу України (зі змінами), Закону України «Про 
загальнодержавну цільову програму захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру», Кодексу 
цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 
11.03.2022 №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України від 04 серпня 
2000 року № 1214 «Про затвердження переліку об'єктів та окремих територій, які 
підлягають постійному та обов'язковому на договірній основі обслуговуванню 
державними аварійно-рятувальними службами», пункту 6 глави 1 розділу VII 
наказу Міністерства внутрішніх справ України від 09.07.2018 № 579 «Про
затвердження вимог з питань використання та обліку фонду захисних споруд 
цивільного захисту», постанови Кабінету Міністрів України від 24.07.2019 № 
657 «Про внесення змін до Порядку створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», з метою 
забезпечення запобігання, ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 
техногенного і природного характеру, надання термінової допомоги 
постраждалому населенню, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до програми захисту населення і територій Калинівської 
селищної ради від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 
(поширення інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної безпеки на 
2021-2025 роки, затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 24 
грудня 2020 року № 25-02-VIII (надалі - Програма), а саме:



2

1.1. п.1.1. розділу 2. «Визначення проблеми, на розв’язання якої 
спрямована програма» доповнити абзацами такого змісту:

відновлення окремих конструкцій будівель та споруд з метою ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій (аварій);

відновлення функціонування об’єктів, призначених для забезпечення 
життєдіяльності населення.

1.2. в абзаці 6 Розділу 4 «Обґрунтування шляхів і способів розв’язання 
проблеми, обсягів та джерел фінансування; строки та етапи виконання Програми 
замість «4 550 000,00 грн.» читати «5 200 000,00 грн.»

1.3. Розділ 6 Програми «Напрями діяльності та заходи Програми» 
доповнити пунктом 6.16 наступного змісту:

« 6.16 Закупівля для ремонту та облаштування споруд цивільного захисту 
матеріально-технічних засобів, будівельних та інших матеріалів, оплата послуг з 
облаштування з метою укомплектування захисних споруд, розміщених в 
об’єктах, що перебувають у комунальній власності Калинівської селищної ради, 
в т.ч. підвальних приміщеннях багатоквартирних будинків - 1800 000,00 грн.».

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, за поданням 
головного розпорядника коштів, передбачити в бюджеті Калинівської селищної 
територіальної громади фінансування заходів Програми, виходячи з реальних 
можливостей та пріоритетів.

3. Контроль за виконання 
Калинівського селищного голо

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

) рішення покласти на заступників 
зпцділом обов’язків.

J

AdminPC
Выделение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення сесії
Калинівської селищної ради 
від 24.12.2020 № 25-02-VIII 
(зі змінами станом на 25.08.2022)

ПРОГРАМА
захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 

(поширення інфекційної хвороби COVID-19), 
забезпечення пожежної безпеки на 2021 - 2025 роки

1.Паспорт Програми

1. Назва Програми Програма захисту населення і території Калинівської 
селищної ради від надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру (поширення інфекційної хвороби 
COV1D-19), забезпечення пожежної безпеки на 2021-2025 роки.

2. Підстава для 
розроблення 

Програми

Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон 
України від 07.06.2012 № 4909-VI «Про загальнодержавну 
цільову програму захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру», Кодекс цивільного захисту України від 02.10.2012 
року № 5403-VI та постанова Кабінету Міністрів України від 4 
серпня 2000 р. N 1214 «Про затвердження переліку об'єктів та 
окремих територій, які підлягають постійному та обов'язковому 
на договірній основі обслуговуванню державними аварійно- 
рятувальними службами», Закон України «Про захист
населення від інфекційних хвороб», постанова Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2020 року № 211 «Про 
запобігання поширенню на території України коронавірусу 
COVID-19»

3. Розробник програми Виконавчий комітет Калинівської селищної ради.
4. Мета Програми Послідовне зниження ризику виникнення надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру (поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), підвищення рівня безпеки 
населення і захищеності території селищної ради від наслідків 
таких ситуацій.

5. Термін реалізації 
Програми

2021 - 2025 роки

6. Джерела 
фінансування 

Програми

Селищний бюджет Калинівської селищної ради

7. Очікувані результати 
виконання Програми

Підвищення рівня протипожежного захисту

8. Контроль за 
виконанням

Програми

Постійна комісія з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва; Постійна комісія з питань містобудування, 
архітектури, земельних відносин та охорони навколишнього 
природнього середовища; Постійна комісія з питань 
комунальної власності, інфраструктури, транспорту,
енергозбереження та житлово-комунального господарства.



2

2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована програма

1.1. Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради 
від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 
(поширення інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної 
безпеки на 2021 - 2025 роки (далі - Програма) розроблена на виконання 
Закону України від 07.06.2012 № 4909-VI «Про загальнодержавну цільову 
програму захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру», Кодексу цивільного захисту 
України від 02.10.2012 року № 5403-VI та постанови Кабінету Міністрів 
України від 4 серпня 2000 р. N 1214 «Про затвердження переліку об'єктів та 
окремих територій, які підлягають постійному та обов'язковому на договірній 
основі обслуговуванню державними аварійно-рятувальними службами» і 
спрямована на:

реалізацію державної політики захисту населення і території 
Калинівської селищної ради від наслідків надзвичайних ситуацій 
техногенного і природного характеру(поширення інфекційної хвороби 
COVID-19);

вдосконалення системи забезпечення техногенної та пожежної безпеки 
населених пунктів;

створення та подальшого розвитку спеціалізованих та добровільних 
аварійно-рятувальних служб, служб, підрозділів і формувань цивільного 
захисту;

забезпечення захисту життя і здоров’я громадян від надзвичайних 
ситуацій та їх негативних наслідків, при користуванні водними об’єктами 
району тощо;

забезпечення населення і особового складу невоєнізованих формувань 
цивільного захисту засобами індивідуального захисту;

створення матеріальних резервів для запобігання, ліквідації
надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків;

забезпечення оповіщення населення про загрозу та виникнення 
надзвичайних ситуацій техногенного, природного або воєнного (військового) 
характеру;

відновлення окремих конструкцій будівель та споруд з метою ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій (аварій);

відновлення функціонування об’єктів, призначених для забезпечення 
життєдіяльності населення.

1.2. Організація і структура місцевої ланки територіальної підсистеми 
єдиної державної системи цивільного захисту, планування та впровадження 
основних заходів цивільного захисту населення і територій які потребують 
удосконалення та приведення у відповідність до законодавства.



Приведення до рівня сучасних вимог матеріально-технічне оснащення 
органів управління та сил цивільного захисту, заміни та модернізації техніки 
та спорядження, які перебувають на озброєнні підрозділів.

оперативно-рятувальної служби цивільного захисту, спеціалізованих та 
добровільних аварійно-рятувальних служб, підрозділів та формувань, а також 
інших підрозділів, які залучаються до виконання завдань цивільного захисту.

Таким чином, забезпечення техногенної та пожежної безпеки населених 
пунктів району, рятування людей під час пожеж, надзвичайних ситуацій, а 
також при користуванні водними об’єктами, матеріальне забезпечення 
належного реагування на надзвичайні ситуації тощо потребує виділення 
значних коштів з бюджетів усіх рівнів. Без належного фінансування 
зазначених заходів унеможливлюється організація цивільного захисту 
населення і території Калинівської селищної ради.

3. Визначення мети Програми

Головною метою Програми є послідовне зниження ризику виникнення 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характер (поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), підвищення рівня безпеки населення і 
захищеності території сільської ради від наслідків таких ситуацій, 
забезпечення захисту населення, навколишнього природного 
середовища і небезпечних об’єктів, об’єктів підвищеної небезпеки, об’єктів з 
масовим перебуванням людей та населених пунктів від пожеж, підвищення 
рівня протипожежного захисту та створення сприятливих умов для реалізації 
державної політики у сфері пожежної безпеки.

4. Обґрунтування шляхів і способів розв’язання проблеми, обсягів 
та джерел фінансування; строки та етапи виконання Програми

Оптимальним варіантом розв’язання проблеми захисту населення і 
територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 
(поширення інфекційної хвороби COVID-19) є реалізація державної політики 
у сфері захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій шляхом 
системного здійснення першочергових заходів щодо захисту населення і 
територій від надзвичайних ситуацій.

Розв’язання проблеми забезпечення пожежної безпеки полягає у 
комплексному вирішенні проблемних питань у сфері пожежної безпеки 
шляхом впровадження організаційних засад функціонування системи 
протипожежного захисту на всіх рівнях, підвищення ефективності 
управління з боку органів державної влади та органів місцевого 
самоврядування з питань забезпечення пожежної безпеки, удосконалення 
науково-технічної і ресурсної бази, що сприятиме підвищенню рівня 
пожежної безпеки в населених пунктах та на об’єктах району.

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів селищного 
бюджету та з інших джерел, не заборонених чинним законодавством.



4

В ході реалізації Програми можливі коригування, пов'язані з 
фактичними надходженнями коштів на реалізацію розділів Програми та 
фінансових можливостей бюджету.

Зміни до Програми вносяться за рішенням Калинівської селищної ради.
Передбачити кошти в бюджеті Калинівської селищної територіальної 

громади на фінансування забезпечення реалізації завдань Програми - 
5 200 000,00 грн. щорічно, в т.ч. для забезпечення заходів щодо запобігання 
поширенню коронавірусу COVID-19 - 600 000,00 грн. щорічно.

5. Перелік завдань, заходів Програми та результативні показники
У рамках виконання Програми передбачається вирішити наступні 

завдання та здійснити заходи за такими основними напрямами:
удосконалення системи управління силами та засобами місцевої ланки 

територіальної підсистеми єдиної системи цивільного захисту;
інженерний захист територій від надзвичайних ситуацій;
запобігання виникненню та створення передумов для своєчасної та 

успішної ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на об’єктах і територіях, 
що характеризуються незадовільним техногенним та екологічним станом;

забезпечення гарантованого Конституцією України права громадян на 
захист їх життя і здоров’я від надзвичайних ситуацій та їх негативних 
наслідків;

організація та здійснення запобіжних заходів на випадок виникнення 
надзвичайних ситуацій, створення передумов для їх локалізації та ліквідації, 
забезпечення проведення невідкладних аварійно-відновлювальних робіт, 
надання одноразової допомоги та забезпечення нормальних умов 
життєдіяльності для громадян, які постраждали від наслідків надзвичайних 
ситуацій, в тому числі шляхом розгортання та утримання тимчасових пунктів 
проживання та харчування;

забезпечення оповіщення населення про загрозу та виникнення 
надзвичайних ситуацій техногенного, природного або воєнного (військового) 
характеру;

забезпечення захисту населення, навколишнього природного 
середовища і небезпечних об’єктів, об’єктів підвищеної небезпеки, об’єктів з 
масовим перебуванням людей та населених пунктів від пожеж, 
підвищення рівня протипожежного захисту та створення сприятливих умов 
для реалізації державної політики у сфері пожежної безпеки;

вжиття інших комплексних та спеціальних заходів цивільного захисту.
Заходи і завдання, а також передбачувані обсяги фінансування програми 

наведені у додатку.

6. Напрями діяльності та заходи Програми
6.1 Забезпечити фінансування заходів захисту населення і території 

Калинівської селищної ради від надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру (поширення інфекційної хвороби COVID-19), 



5

забезпечення пожежної безпеки за рахунок коштів селищного бюджету та 
інших джерел, не заборонених законодавством.

6.2 Забезпечення відповідного рівня готовності, сил та засобів до 
реагування щодо захисту населення і територій та надання допомоги 
населенню з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій (подій) в інтересах 
безпеки окремої людини, суспільства та довкілля.

6.3 Організовувати навчання населення правилам пожежної безпеки.
6.4 Забезпечення захисту життя та здоров’я громадян під час 

користування водними об’єктами.
6.5 Забезпечити доведення до населення інформації про правила 

користування водними об’єктами, поводження на воді, прийоми надання 
первинної допомоги особам, що потопають.

6.6 Забезпечення пожежної безпеки.
6.7 Сприяти зміцненню боєготовності та боєздатності підрозділів 

державної, місцевої, відомчої та добровільної пожежної охорони, що 
розташовані на території Калинівської селищної ради.

6.8 Забезпечити нормативні витрати води для цілей пожежогасіння в 
системах водопостачання населених пунктів.

6.9 Забезпечити навчання населення сільської ради правилам пожежної 
безпеки у побуті.

6.10 Розглянути питання щодо призначення відповідальних осіб за 
забезпечення на відповідній території заходів пожежної безпеки.

6.11 Організовувати навчання правилам поведінки при виникненні 
надзвичайних ситуацій техногенного, природного або воєнного (військового) 
характеру населенню Калинівської селищної територіальної громади.

6.12 Забезпечити створення системи оповіщення населення Калинівської 
селищної територіальної громади при виникненні надзвичайних ситуацій 
техногенного, природного або воєнного (військового) характеру.

6.13 Придбання продуктів харчування та інших потреб, враховуючи 
військовий стан в Україні.

6.14 Придбання 35 комплектів форми літньої повсякденної та 35 пар 
взуття для особового складу 49 державної пожежно-рятувальної частини смт 
Калинівки 7 державного пожежно-рятувального загону Головного 
управління ДСНС України у Київській області, шляхом передачі субвенції з 
місцевого бюджету державному бюджету у сумі 96 300,00 грн.

6.15 Для створення належних умов функціонування 49 державної 
пожежно-рятувальної частини смт Калинівки та потреби в придбанні 
матеріальних цінностей та інших предметів і матеріалів, за рахунок коштів 
місцевого бюджету, шляхом передачі субвенції з місцевого бюджету 
державному бюджету у сумі 800 000,00 грн.

6.16 Закупівля для ремонту та облаштування споруд цивільного захисту 
матеріально-технічних засобів, будівельних та інших матеріалів, оплата 
послуг з облаштування з метою укомплектування захисних споруд, 
розміщених в об’єктах, що перебувають у комунальній власності 



6

Калинівської селищної ради, в т.ч. підвальних приміщеннях 
багатоквартирних будинків - 1800 000,00 грн.

7. Запобігання поширенню на території Калинівської селищної ради 
коронавірусу COVID-19

Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від 
інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 
2020 року №211 «Про запобігання поширенню на території України 
коронавірусу COVID-19», рішення позачергового засідання Державної комісії 
з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайної ситуації від 10 
березня 2020 року (протокол № 2), рішення Київської обласної комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 10 
березня 2020 року (протокол № 3), розпорядження тимчасово виконуючого 
обов'язки голови Київської обласної державної адміністрації від 12.03.2020 № 
138 "Про запобігання поширенню на території Київської області коронавірусу 
COVID-19", розпоряджень тимчасово виконуючого обов'язки голови Київської 
обласної державної адміністрації від 17.03.2020 № 149 "Про запобігання 
поширенню на території Київської області гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», від 12.03.2020 № 80 
"Про запобігання поширенню на території Васильківського району Київської 
області коронавірусу COVID-19", зважаючи на актуальність загрози 
погіршення епідеміологічної ситуації в Україні та з метою попередження 
поширенню коронавірусу COVID-19 на території Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області.

У рамках виконання Програми передбачається вирішити наступні 
завдання та здійснити заходи за такими основними напрямами:

Провести засідання комісій з питань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій для визначення конкретних заходів та завдань щодо 
ефективної протидії поширенню коронавірусної інфекції серед населення та 
стабілізації епідемічної ситуації;

Придбати необхідні засоби медичного призначення, захисного одягу, 
засоби захисту органів дихання, профілактичні препарати, дезінфекційні 
засоби тощо.

Секретар селищної ради Леся НОВІКОВА


	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\13 від 25.08.2022\151-13 Про погодження батьківської плати в Школі мистецтв.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\13 від 25.08.2022\152-13 Про внесення змін до програми підтримки ДФТГ.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\13 від 25.08.2022\153-13 Про виділення коштів з резервного фонду.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\13 від 25.08.2022\154-13 Про внесення змін до бюджету.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\13 від 25.08.2022\155-13 Про встановлення тарифу на утримання будтнків Данилівське.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\13 від 25.08.2022\156-13 Про встановлення тарифу на вивезення ТПВ Данилівське.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\13 від 25.08.2022\157-13 Про встановлення тарифу на вивезення ТПВ Плесецьккомунгосп.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\13 від 25.08.2022\158-13 Про присвоєння поштової адреси.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\13 від 25.08.2022\162-13 Про внесення змін до програми ЦЗ населення від  НС.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\13 від 25.08.2022\162-13 програма ЦЗ населення  від НС.pdf‎

